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International Gold Exploration IGE AB's guldprojekt i Kenya, 
Kilimapesa Gold, startar produktion i december 2008. 
 
International Gold Exploration IGE AB (IGE) meddelar härmed att det 50 %-igt ägda 
guldprojektet, Kilimpesa Gold, utvecklas enligt plan och kommer att påbörja produktion av 
guld under december 2008. 175 m av kvartsåder är frilagd under jorden vilket innebär att 
programmet avseende uppbyggnaden av malmlager för projektet är slutfört. Programmet löper 
i enlighet med en överenskommelse med den kenyanska gruv- och geologikommissionen. 
Hittills genomförd provtagning indikerar en genomsnittlig guldhalt om 6,28 g/t Au över en 
längd om 114 m, en bredd om 127 cm inkluderande 8,01g/t Au över 60 m med en brytbar bredd 
om 1,44 m. 
 
Den västra delen av guldådran indikerar en medelguldhalt på 5,26 g/t med en bredd om 1 m. 
Malmkroppen i Kilimapesa Hill bedöms bestå av minst tre parallella ådror i öst-västlig riktning med ca 
25 m mellanrum. Ådrorna böjer av mot söder. Hittills uppgår, den kända längden av mineraliseringen i 
Kilimapesa Hill, till 1 200 m. 
 
En väg till gruvans ingång i Kilimapesa Hill har färdigställts, likaså en malmtippningsanläggning, en 
generator- och kompressorbyggnad samt en verkstad. Anrikningsverket upprustas för närvarande där 
bl a lakningsstankar, malmbehandling och krossutrustning är färdigställda. Kvarnen har blivit omfodrad 
samt har ett område för malmavfallet förberetts. Konstruktion av de bärande väggarna har inletts. 
Huvuddelen av gruvutrustningen har levererats till området, den återstående utrustningen anländer 
inom kort. 
 
Malm från underjordsbrytning lagras på plats och uppgår nu till ca 1 500 ton. Ytterligare rågods till 
anrikningsverket har säkrats genom avtal med lokalbefolkningen. Avtalet ger möjlighet att köpa deras 
höghaltiga avfall vilket har en genomsnittlig guldhalt om 15 g/t. Hittills har 1 600 ton lagrats inom 
gruvområdet och ytterligare flera tusen ton finns för leverans till verket. Utöver den normala 
prospekteringen, sker utveckling av projektet i nära samarbete med lokala artisanala gruvoperatörer. 
Deras erfarenhet är värdefull i samband med identifieringen av nya potentiella gruvområden 
innehållande guld. 
 
För att kunna säkerställa en malmbas i enlighet med JORC har ett borrprogram inletts vid ingång B. 
Borrningarna riktar sig främst på kvartsådern ca 20 m under hittills genomförda borrningar. Fyra hål 
har borrats, samtliga har träffat ådern. Data från borrningarna kommer att modelleras i 3D för att 
skapa en korrekt geologisk modell. 
 
Området som gruvan är belägen i är huvudsakligen masajdominerat och relationerna till 
lokalbefolkningen är goda. Ledningen för Kilimapesagruvan har lovat att anställa så många 
lokalinvånare som möjligt och för närvarande är 95 % av gruvans arbetskraft masajer. Kilimapesa-
projektet har starkt stöd av den kenyanska regeringen, i synnerhet av gruv- och miljöministeriet. 
Miljöministeriets sekreterare har gjort ett officiellt besök vid anläggningen och har uttalat sitt stöd för 
projektet. Lokala utvärderingsmöten avseende projektets miljöpåverkan har visat på ett starkt stöd för 



Kilimapesa och samtliga berörda myndigheter har konsulterats i frågan utan några tecken på 
motsättningar eller missnöje. 
 
Kilimapesa har nyligen rekryterat rutinerad sydafrikansk gruvpersonal, vars främsta funktion kommer 
att vara att öka utvecklingstakten samt att utbilda den lokala arbetskraften inom gruvdrift och 
säkerhetstänkande. 
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International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en omfattande 
projektportfölj fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 

1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 
www.ige.se. 
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